QUYẾT ĐỊNH

Về việc thành lập Đoàn kiểm tra liên ngành vệ sinh an toàn

 thực phẩm đối với sản phẩm bánh kẹo năm 2024

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ TRỌNG CON

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015;

Căn cứ Luật An toàn thực phẩm năm 2010;

Căn cứ Luật Xử lý vi phạm hành chính năm 2012;

Căn cứ Văn bản số 2561/UBND-TTHT ngày 05/12/2024 về việc tăng cường

công tác quản lý an toàn thực phẩm đối với sản phẩm bánh kẹo năm 2024.

Theo đề nghị của công chức Địa chính - Nông nghiệp xã.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Thành lập Đoàn kiểm tra liên ngành vệ sinh an toàn thực phẩm đối

với sản phẩm bánh kẹo năm 2024 gồm các ông, bà có tên sau:

1. Ông Nông Duy Học, Phó chủ tịch UBND xã - Trưởng đoàn;

2. Ông Nông Văn Thế, Địa chính NN - XD - MTT - Phó Trưởng đoàn;

3. Ông Triệu Văn Khách, Địa chính NN - XD - MTT - Thành viên;

4. Ông Ngạc Xuân Nam, Trưởng CA xã - Thành viên;

5. Ông Nông Thế Vũ, Cán bộ Trạm Y tế xã - Thành viên;

6. Ông Đinh Văn Từ, Hiệu trưởng trường TH&THCS Trọng Con - Thành viên;

7. Bà Nông Thị Thương, Hiệu trưởng trường Mầm Non Trọng Con -Thành viên.

Điều 2. Đoàn kiểm tra có nhiệm vụ: Kiểm tra các điều kiện đảm bảo an

toàn thực phẩm tại các cơ sở kinh doanh sản phẩm bánh kẹo trên địa bàn xã.

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký ban hành. Văn phòng

UBND xã và các ông, bà có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định

này./.

Nơi nhận:
- Như Điều 3;

- TT. Đảng ủy xã;

- TT. HĐND xã;

- CT, PCT UBND xã;

- Lưu: VP, ĐC.

CHỦ TỊCH

Nông Ngọc Hoàng

UỶ BAN NHÂN DÂN

XÃ TRỌNG CON

Số:         /QĐ-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tụ do - Hạnh phúc

Trọng Con, ngày         tháng 01 năm 2025

		2025-01-02T16:26:14+0700

		2025-01-02T16:32:40+0700

		2025-01-02T16:32:40+0700

		2025-01-02T16:32:40+0700